７ 名 商 産 振 発 第 ８ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日
部 会 員 各 位

名古屋商工会議所 金属部会
部 会 長  武 山 尚 生

「金属部会 総会」 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今般、下記の通り部会・視察会および懇親会を開催いたしますので、ご多用中恐縮に

存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時  令和７年６月２日（月）１５：００～１８：００（懇親会を含む）

２．会 場  STATION Ai １階 イベントスペース

（名古屋市昭和区鶴舞１丁目 2番 32号）
※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

３．部  会  （15:00～15:15）

議 題：（1）令和６年度事業報告および収支決算について

 (2) 令和７年度事業予定について

４．視察・ピッチ （15:15～17:00）

STATION Ai概況説明・視察（６０分）
STATION Ai入居企業ピッチ【３社～４社予定】（４５分）

５．懇 親 会  （17:00～18:00） 立食形式・同会場内

６．参 加 費  無 料 ※当日はクールビズ（軽装・ノーネクタイ）でお越しください。

７．お申込み  ご出席の方は、５月２６日（月）までに下記フォームにて

ご連絡くださいますようお願い申し上げます｡
なお、ご欠席の方はご返事には及びません。

      [申込フォーム URL]はこちら ＞＞＞＞＞＞＞

      https://answer.cci.nagoya/mono/?code=b67e202f

 （名古屋商工会議所公式サイトの「イベント・セミナー情報」の6月2日のイベントをご覧下さい）

≪本件に関するお問合せ先≫
名古屋商工会議所 産業振興部 地引
TEL：052-223-8601 FAX：052-232-5752 MAIL：jibiki@nagoya-cci.or.jp
※お申込み情報は、本所からの各種連絡・メールマガジン配信に利用させていただく場合がございます。

mailto:jibiki@nagoya-cci.or.jp